Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2022, CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS -
MT, CNPJ: 04.215.993/0001-70, CONTRATADO ANJO BOM PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME inscrita no CNPJ sob o
n° 25.090.674/0001-55, OBJETO RESUMIDO DO CONTRATO: CONTRATACAO DE SHOW DA DUPLA RENAN E RAY,
PARA A FESTIVIDADES DOS 23 ANOS DE FUNDAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS- MT,
CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 2556/2022 ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E
LASER DE MATO GROSSO - SECEL-MT E A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SAO DOMINGOS-MT a ser
realizado no dia 27/12/2022. VALOR CONTRATO: R$ 70.000,00 DATA EMISSÃO: 16/12/2022, DATA VENCIMENTO:
31/12/2022, TIPO LICITAÇÃO: inexigibilidade nº 05/2022. Geraldo Martins da Silva Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 103/2022, CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS -
MT, CNPJ: 04.215.993/0001-70, CONTRATADO GILSON DE LIMA DA SILVA JUNIOR-ME, inscrita no CNPJ sob o n°
29.485.203/0001-05, OBJETO RESUMIDO DO CONTRATO: CONTRATACAO DE SHOW SERTANEJO COM A DUPLA
JORGE E MIGUEL, PARA A FESTIVIDADES DOS 23 ANOS DE FUNDAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS- MT CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 2556/2022 ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA, ESPORTE E LASER DE MATO GROSSO - SECEL-MT E A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SAO
DOMINGOS-MT. a ser realizado no dia 27/12/2022. VALOR CONTRATO: R$ 11.000,00 DATA EMISSÃO: 16/12/2022,
DATA VENCIMENTO: 31/12/2022, TIPO LICITAÇÃO: inexigibilidade nº 06/2022. Geraldo Martins da Silva Prefeito
Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2022, CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS -
MT, CNPJ: 04.215.993/0001-70, CONTRATADO AMC-ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DE CULTURA, inscrita no
CNPJ sob o n° 18.630.208/0001-50, OBJETO RESUMIDO DO CONTRATO: CONTRATACAO DE SHOW MUSICAL DA
BANDA OS ORIGINAIS, PARA A FESTIVIDADES DOS 23 ANOS DE FUNDAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS- MT CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 2556/2022 ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA, ESPORTE E LASER DE MATO GROSSO - SECEL-MT E A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SAO
DOMINGOS-MT. a ser realizado no dia 27/12/2022. VALOR CONTRATO: R$ 15.000,00 DATA EMISSÃO: 16/12/2022,
DATA VENCIMENTO: 31/12/2022, TIPO LICITAÇÃO: inexigibilidade nº 07/2022. Geraldo Martins da Silva Prefeito
Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a2c5d26e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:16:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial